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Od wielu lat możemy zaobserwować nie-
ustanny wzrost zainteresowania naby-
ciem komponentów systemów szalun-
kowych, szczególnie w sektorze małych 
i średnich firm budowlanych. [...]

Część sprzedawców wykorzystuje ten 
fakt i celowo umieszcza marki oraz na-
zwy konkretnych rozwiązań do opisu 
własnych produktów, często o dużo gor-
szych parametrach technicznych. [...]

Podczas naszej pracy dostrzegliśmy 
również kolejne zagrożenie, które obec-
nie utrudnia osiągnięcie odpowiednich 
rezultatów naszych działań [...]

W poprzednim numerze kwartalnika 
przedstawiliśmy zwycięzców IX edy-
cji konkursu „Rusztowanie Roku” w ka-
tegoriach: „Rusztowanie” - obszar II [...] 
i „Technologie i Bezpieczeństwo”, jak 
również monterów, którzy otrzyma-
li Złotą Odznakę Montera Rusztowań. 
Poniżej prezentujemy kolejne dwie na-
grodzone konstrukcje [...] oraz monte-
rów, którzy otrzymali Srebrną Odznakę 
Montera Rusztowań. [...]

Charakterystyczny wygląd hali wiąże się 
z jej dachem: ma kształt kopuły. Podczas 
przebudowy obiektu ta część konstrukcji 
została wykonana na nowo. [...]
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IV Konferencja Rusztowania i Deskowania

Laureaci konkursu „Rusztowanie Roku 2023” cz. 2

Spotkanie UEG

X edycja konkursu Rusztowanie i Deskowanie Roku
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nauka i technika

Siły wewnętrzne w ustrojach prętowych – belki proste

Kształtowanie świadomości odbiorcy  poprzez informacje 
przekazywane przez producenta i dystrybutora deskowań

GEDA, witamy w przyszłości…

Laureaci konkursu „Rusztowanie 
Roku 2023” cz. 2

Kształtowanie świadomości odbiorcy 
poprzez informacje przekazywane [...]

IV Konferencja 
Rusztowania i Deskowania

W dniach 20-21 marca 2025 roku 
w Słoku koło Bełchatowa odbyła się 
IV Konferencja Rusztowania i Deskowania, 
organizowana przez Polską Izbę Gospo- 
darczą Rusztowań i Deskowań. Tego- 
roczna edycja po raz pierwszy objęła 
również tematykę deskowań [...]

Konferencja to nie tylko okazja do wy-
słuchania referatów i zdobycia aktualnej 
wiedzy branżowej, ale i transferu wiedzy 
i doświadczeń pomiędzy uczestnikami 
wydarzenia. Dlatego równie cenne są 
rozmowy kuluarowe, które często pro-
wadzą do cennych wniosków i inspirują-
cych pomysłów. [...] str. 5 str. 7 str. 18


